
Mercedes-Benz Z

VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro značky
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Pracovní operace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - Koterov
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

OBJEDNÁVKA Č: 9001900274

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky NK000447
Datum vystaveni Datum uskutečněni Strana

zdanitelného plnění

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

6P75260
Idenlifikační číslo vozidla

WDB96420710053548
Prodejní označeni

1846 AK
Datum přijeli / Čas

27.03.2020 18:15
Slav km

46767
Číslo motoru

% « -•

Číslo zákazníka

13822
Převzato kým

zakazka cslo

NK000447
Datum posledního servisu / stav km

10.09.2019 41212
První registrace

26.07.2016
Termín dokončení

30.06.2020

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena

01110001 1210,00 Kč 1,60 ČJ
ZJIŠTĚNI STAVU U POŠKOZENÍ MOTORU PROVÉST

21% 5,00 % 1 839,20 Kč

01110501 1 210,00 Kč 0,30 ČJ .21% 5,00 % - • 344,85 Kč
PROVEDENÍ ZKOUŠKY VÝKONU VÁLCŮ POMOCÍ DIAGNOSTICKÉHO SYSTÉMU :U J. . p ; -

01120001 1210,00 Kč 6,70 ČJ
KOMPRESNÍ TLAK KONTROLOVAT

-21% 5,00% , 7 701.65 Kč

01120602 1210,00 Kč 3,50 ČJ '
KONTROLA KOMPRESNÍHO TLAKU KONTROLOVAT

21% 5,00 % 4 023,25 Kč

01121501 1 210,00 Kč • 0,30 ČJ
PŘIPOJIT DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM Á VYŘADIT VÁLEC (PŘI PRACÍCH 

MOTORU)

21%
NA

5,00 % 344,85 Kč

01220001 1210,00 Kč ■* 8,30 ČJ ; 21%.—-' i- 5,00 % - 9 540,85 Kč
MOTOR BEZ MECHANICKÉ PŘEVODOVKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ -rŠ.ú? • ;

■i

01391901 1210,00 Kč T.40ČJ
DOPLŇKOVÉ PRAČE K MOTORU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA S 

VÝVODEM PRO POHON

21% 5,00 % 1 609,30 Kč

01397102 1210,00 Kč .0,40 ČJ
MONTÁŽ, DEMONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ KMOTORU U VOZIDLA S 
KLIMATIZACÍ '

21% 5,00 % 459,80 Kč

01398501 1 '210,00 Kč •- ' ,50 ČJ-t; / r:
DOPLŇKOVÉ PRÁCE K MOTORU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA S 

PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNOU STĚNOU

-■ 21%^'<. 5,00% 1 724,25 Kč

01401201 1210,00 Kč 15,00 ČJ
MOTOR VYMĚNIT (MOTOR DEMONTOVÁN,'MECHANICKÁ 
PŘEVODOVKA ODPOJENA OD PŘÍRUBY) ’ '.-.-i

21% 5,00 % 17 242,50 Kč

01404701 1210,00 Kč' ■'■'^"“\t;'?.--:o,5očj 21% 5,00 % 574,75 Kč

„Objednatel potvizuje udělení objednávky a bere ne vědomí a souhlasí s tím, že právní vztahy objednatele a společnosti VSP Auto, s.r.o.. vyplývající z tohoto zakázkového listu 
se řidl společností VSP Auto, s.r.o., vydanými Podmínkami oprav motorových vozidel a JeJlch/dííó a prodeje náhradníóh dílů, příslušenství á literatury (dále Jen .Podmínky“). 
Objednatel podpisem tohoto zakázkového listu zároveň potvrzuje, že se s Podmínkami podrobně seznámil, že mu byl jejich obsah dostatečně vysvětlen a že tomuto v celém
rozsahu poiozuměl Případné změny v zakázce budou dojednány telefonicky.* . . :

Náhradní díly vrátit: | | ano ne Podpis technika: Podpis objednatele:

Mercedes-Benz

Mercedes Benz Zořaoováno svstémem
f+W ►■M-* »

Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN



i

RZ

Mercedes-Benz
VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro značky 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - Koterov
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

OBJEDNÁVKA Č: 9001900274

6P75260
Slav km

Zakázka číslo

NK000447

46767

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace žákázky NK000447
Datum vystaveni Datum uskutečnění 

zdanitelného plněni
Strana

2
Datum splatnosti Forma úhrady:

Identifikační číslo vozidla

WDB96420710053548
číslo motoru

Datum posledního servisu / slav km

10.09.2019 41212

Prodejní označeni
1846AK

Číslo zákazníka

13822
První registrace

26.07.2016

Datum přijeti / cas

27.03.2020 18:15
Převzalo kým

Termín dokončeni

30.06.2020
PROVEDENI UVEDENI MOTORU DO PROVOZU POMOCI XENTRÝ (PO VÝM?N? 
POMOCÍ XENTRY (PO VÝM7N? MOTORU)

PODLE,
1 -S’ — -

01421001 1 210,00 Kč
MOTOR ROZEBRAT, ZJISTIT STAV (MOTOR DEMON 
STRANA ZPŘÍSTUPNĚNA) -••• •

3,40 ČJ
TOVÁN, HNACÍ

21% 5,00 % 3 908,30 Kč

01424001 1 210,00 Kč 2,50 ČJ ' "21% ■ ? ; 5’,Ód'’% '' 2 873,75 Kč
MOTOR, PROVIZORNÍ SMONTOVAT (MOTOR DEMONTOVÁN, HNACÍ
STRANA ZPŘÍSTUPNĚNA)

, .17 . ov 1

07000099 1 210,00 Kč 0,50 ČJ 21% 5,00 % 574,75 Kč
VYTVOŘIT FALL

07064001 1 210,00 Kč 0,50 ČJ 21% 5,00 % 574,75 Kč
ZKONTROLOVAT MOTOR (PO KRÁTKÉM TESJU^l

07064101 1210,00 Kč 1.60 ČJ „ 21% 5,00 . 1 839,20 Kč

07065101

07550001

KONTROLA SOUČÁSTI MOTORU:
CHYBOVÉHO KÓDU . .... .

1210,00 Kč * 0,50 ČJT

ZKONTROLOVAT TĚSNOST SYSTÉMU PLNICÍHO VZDUCHU :

1 210,00 Kč ■ 0,70 ČJ

I
574,75 Kč

09127501

09591001

21% 
VLOŽKA PŘED PALIVOVÝM FILTREM VYČISTIT, PODLE STAVU VYMĚNIT 

1210,00 Kč S-tC 0,90 ČJ 21%
DEMONTOVAT, NAMONTOVAT SK?Í? VZDUCHOVÉHO FILTRU U VOZIDEL S 
U VOZIDEL S KÓDEM M8B, M8C; M8D NEBO M8L<<

121 o.oo kč-- 7Ť^Rj;50čj
KONTROLA VÝFUKOVÉHO TURBODMYCHADLA, ZJIŠTĚNÍ:

.' 21%

09592501 1 210,00 Kč 0,40 ČJ

09680001

21%
TLAKOMĚRNÁ MEMBRÁNA VÝFUKOVÉHO TURBODMYCHADLA KONTROLOVAT

1 210,00 Kčj 0,80 ČJ 21%

5,00 %

5,00 %

5;00 %

5,00 %

5,00 %

804,65 Kč

1 034,55 Kč

574,75 Kč

459,80 Kč

919,60 Kč

.Objednatel potvrzuje udělení objednávky b bere na vědomí a souhlasí s tím, že právní vztahy objednatele a společnosti VSP Auto, s.r.o.,' vyplývající z tohoto zakázkového listu 
s© řidl společností VSP Auto, s.r.o., vydanými Podmínkami oprav motorový^ vozidel a JeJloh dílů a prodeje náhradních dílů* příslušenství a literatury (dále jen „Podmínky"). 
Objednatel podpisem tohoto zakázkového listu zároveň potvrzuje, že se s Podmínkami podrobně seznámil, že mu byl Jejich obsah dostatečně vysvětlen a že tomuto v celém 
rozsahu porozuměl Případné změny v zakázce budou dojednány telefonicky."

Náhradní díly vrátit: Q ano [7j ne Podpis technika: Podpis objednatele:

Mciucclcs Benz Mercedes-Benz - chráněná značka společnost“ Daimler, Stuttgart, SRN\ Zoracována systémem firmv Teas tfrZlín



Mercedes-Benz z
VSP Auto, s.r.o, ..
autorizovaný prodejce a opravce pro značky
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - Koterov
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

OBJEDNÁVKA Č: 9001900274

Při platbách a písemném styku uveď

Rekapitulace zákázky NK000447
Datum vyslavení Datum uskutečněni Strana

zdanitelného plněni 3

Datum splatností Forma úhrady:

RZ
6P75260

Identifikační číslo vozidla

WDB96420710053548
Prodajni označeni

1846AK
DBlum přijeti! tas

27.03.2020 18:15
Slav krti

46767
Číslo motoru číslo zákazníka

13822
Převzato kým

Zakázka iso

NK000447
Datum posledního servisu / stav km

10.09.2019 41212
První rejislrsce

26.07.2016
Termín dokončeni

30.06.2020

09763201

CHLADIČ PLNICÍHO VZDUCHU (MEZICHLADIČ) ZKONTROLOVAT NA 
TĚSNOST

1 210,00 Kč 0,20 ČJ
DEMONTÁŽ. MONTÁŽ KANÁLU PLNICÍHO VZDUCHU PŘED 
CHLADIČEM PLNICÍHO VZDUCHU (PŘI PRACÍCH NA MOTORU)

- *••**
21% 5'00 % 229,90 Kč

09820201 1210,00 Kč 0,20 ČJ 21%
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ KANÁLU NASÁVANÉHO VZDUCHU MOTORU PŘED 

VZDUCHOVÝM FILTREM (PŘI PRAClCH NA MOTORU)

5,00% 229,90 Kč

09910101 1210,00 Kč 1,50 ČJ
HADICOVÁ SPONA U HADICE PLNICÍHO VZDUCHU, MÍSTO:....
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA

21% 5,00 % 1 724,25 Kč

54076601 1210,00 Kč 0,70 ČJ •
-KABELOVÝ SVAZEK KONTROLA (PO KRÁTKÉM

TESTU)

21% 5,00 % 804,65 Kč

54101101 1 210,00 Kč 0,30 ČJ

KRÁTKÝ TEST PROVÉST
21% 5,00 % 344,85 Kč

54101201 1210,00 Kč 1,10 ČJ
KONTROLNÍ PROGRAM PROVÉST (PO KRÁTKÉM TESTU)

21% 5,00 % 1 264,45 Kč

54102001 1 210,00 Kč 0,30 ČJ
CHYBOVÁ PAMÉt PODMÍNĚNA MONTÁŽÍ VYMAZAT

21% 5,00 % 344,85 Kč

54102101 1 210,00 Kč 0,20 ČJ
ZPRACOVÁNI A VYTISKNUTÍ VÝSTUPNÍHO PROTOKOLU 

(PŘIPOJENÉ XENTRY/DAS)

21% 5,00 % 229,90 Kč

V 99101501 15 000,00 Kč ’ " ■ ' 1,00 ČJ
REZERVNÍ POLOŽKA OPRAVY - MATERIAL

Práce celkem:

Objednaný materiál

21% 15 000,00 Kč

79 716,85 Kč

„Objedrmtdt potvrzujs udělen! objednávky a bere na vědomi a souhlasí s tím, že právní vztahy objednatele a společnosti VSP Auto, e.r.o., vyplývající z tohoto zakázkového listu 
so řídl společnosti VSP Auto, s.r.o., vydanými Podmínkami oprav motorových vozidel a jejich dílů a prodeje náhradních dílů, přlsluionstvl a literatury (dálo Jen .Podmínky"). 
Objednatel podpisem tohoto zakázkového listu zároveň potvrzuje, že se a Podmínkami podrobně seznámil, ía mu byl Jejloh obsah doslatoínfi vysvětlen a že tomuto v celém
rozsahu ponozumS! Případná změny v zakázce budou dojednány telefonicky,* 

Náhradní díly vrátit: | | ano [yTj ne Podpis technika: , Podpis objednatele:
h ť •— ... . . «.» < . j rrirt ..»„au— i

A

Mercedes Benz Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimleř, Stuttgart SRN Zoracováno svstémem dvíZZ1 firmv Teas ntržlÍD



Mercedes-Benz ’ z
VSP Auto, 8.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro znáčky
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - Koterov
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

Forma úhrady:

Při platbách a pfsemnéraustyku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky NK000447
Datum vystaveni Datum uskutečněni 

zdanitelného plněni
Strana

4

Datům splatnosti

OBJEDNÁVKA Č: 9001900274

136 350,00 Kč

RZ Identifikační fialo vozidla Prodejní označeni Datum přijetí/ čas

6P75260 WDB96420710053548- 1846 AK 27,03.2020 18:15
Slev km Číslo motoru CIslo zákazníka- Převzato kým -

46767 .. í - z^-‘13822 -

Zakázka číslo Datum posledního servisu I stav km ; • První registrace Termín dokončeni

NK000447 10.09,2019 41212.. 26.07.2016 30.06.2020

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena
X110801248800201 612 312,00 Kč 1,000 21% 70,00% 183 603,60 Kč

MOTOR
X110801248700201 - 157 812,00 Kč 1,000 21% 70,00% • -47 343,60 Kč

MOTOR
A v

zjištěni závady na motoru - vytvoření FALL + následné kontroly

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH

Základní 21% 216 066,85Kč

Snížená 15% 0,00Kč

0% - 0,00Kč

CELKEM BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ

ELKEM^ÚHRADÉ

ř - -t-
■ .r
ix-

**

. On^dnatel poivizujo udéleni objednávky a bere na vftdomí a souhlasí a tlm, že právní vztaht objednatele a společnosti VSP Auto, s.r.o., vyplývajlot z tohoto zakázkového listu 
so rlťh společnosti VSP Auto, s.r.o., vydanými Podmínkami oprav motorových vozidel a JaJIc i dílů a prodeje néhradnfoh dílů, prisluBenství a literatury (dále Jen .Podmínky“). 
Objednala! podpisem tohoto zakázkového listu zároveň potvrzuje, že se s Podmínkami podrctm* seznámil, Ze mu byljejloh obsah dostatečně vysvětlen a že tomuto v celém
lozsahu prvozurnél Případné z.můny v zakázce budou dojednány telefonicky.“ 

Náhradní díly vrátit: | ~ j ano |yj ne Podpis technika: ;Podpis ebjedňáteíe:

Mercedes-Benz A.
fusq

M tn cedes Benz Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daintier, Stuttgart, SRN


